УТВЕРЖДАЮ:

Директор МБОУ СОШ № 67 г. Пензы

___________________Волчкова И.Ю.

01.09.2018 г.

Временное расписание внеурочной занятости обучающихся

на базе МБОУ средней общеобразовательной школы № 67 г. Пензы

в 2018-2019уч. году
	№
	Название
объединения
	ФИО
руководителя
	Место проведения
	Классы
	Кол-во 
	понедел
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресен

	Художественная направленность

	№
	Название объединения
	Ф.И.О. руководителя
	Место проведения
	Классы
	Кол-во уч-ся
	понед
	вторн
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскр

	1
	«Палитра»
	Лукьяновец Л.И.
	Каб 209
	4аб
	15
	
	
	14.00-15.30
	
	
	
	

	Естественнонаучная направленность

	№
	Название объединения
	Ф.И.О. руководителя
	Место проведения
	Классы
	Кол-во уч-ся
	понед
	вторн
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскр

	1. 
	«Я - исследователь»
	Максимова В.С.
	Каб. 210
	1а
	15
	13.00-13.30
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	Раваева 

А.Е.
	Каб. 212
	1б
	15
	
	
	
	13.00-13.30
	
	
	

	3. 
	
	Пояскова М.А
	Каб. 213
	2а
	15
	
	
	
	
	13.05-13.50
	
	

	4. 
	
	Вахмистрова С.Д
	Каб. 214
	2б
	15
	
	
	
	14.00-14.45
	
	
	

	5. 
	
	
	
	2б
	15
	
	
	
	14.50-15.35
	
	
	

	6. 
	
	Муленкова Л.А.
	Каб. 310
	3а
	15
	
	
	
	
	14.10-14.55
	
	

	7. 
	
	Андреева Н.А.
	Каб. 211
	3б
	15
	
	
	
	
	13.05-13.50
	
	

	8. 
	
	Пономарева О.В.
	Каб. 105
	3в
	15
	
	
	
	13.05-13.50
	
	
	

	9. 
	
	Будникова Н.В.
	Каб. 208
	4а
	15
	13.05-13.50
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	Аринчева Ж.С.
	Каб. 213
	4б
	15
	
	
	13.05-13.50
	
	
	
	

	11. 
	«Раз словечко, два словечко!»
	Куликова А.В.
	Каб.301
	5
	15
	
	14.20-15.05
	
	
	
	
	

	12. 
	«Великое русское слово»
	Куликова А.В.
	Каб.301
	6
	15
	14.20-15.05
	
	
	
	
	
	

	13. 
	«Загадки речи»
	Андреева Н.А.
	Каб. 211
	3б
	15
	
	13.05-13.50
	
	
	
	
	

	14. 
	
	Будникова Н.В.
	Каб. 208
	4а
	15
	
	
	
	
	13.05-13.50
	
	

	15. 
	«Буду настоящим читателем»
	Вахмистрова С.Д
	Каб. 214
	2
	15
	
	
	
	
	13.15-14.00
	
	

	16. 
	
	
	Каб. 214
	2
	15
	
	
	
	
	14.10-14.55
	
	

	17. 
	
	Пояскова М.А
	Каб. 213
	2а
	15
	
	
	
	
	14.00-14.45
	
	

	18. 
	Эрудит
	Вахмистрова С.Д
	Каб. 214
	2
	15
	13.15-14.00
	
	
	
	
	
	

	19. 
	
	
	Каб. 214
	2
	15
	14.10-14.55
	
	
	
	
	
	

	20. 
	«Лингвист»
	Шмелева И.В.
	Каб 306
	7-8
	15
	
	
	
	14.30-15.15
	
	
	

	Техническая направленность

	№
	Название объединения
	Ф.И.О. руководителя
	Место проведения
	Классы
	Кол-во уч-ся
	понед
	вторн
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскр

	1
	Образовательная робототехника 

в начальной школе. LegoWEDO
	Конькова И.А. .

 (3ч)
	Каб 308
	Индивид. работа
	
	13.30-14.15
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	3-4
	15
	
	
	
	14.30-15.15
	
	
	

	3
	
	
	
	1-2
	15
	
	
	
	
	14.30-15.15
	
	

	4
	Первые шаги в науку информатики
	Муленкова Л.А.
	Каб. 310
	3а
	15
	14.10-14.55
	
	
	
	
	
	

	5
	«Моделирование из бумаги»
	Лукьяновец Л.И.
	Каб 209
	7-8
	15
	15.20-16.05
	
	
	
	
	
	

	Социально-педагогическая направленность

	№
	Название объединения
	Ф.И.О. руководителя
	Место проведения
	Классы
	Кол-во уч-ся
	понед
	вторн
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскр

	1
	Семьеведение
	Максимова В.С.
	Каб. 210
	1а
	15
	14.00-14.30
	
	
	
	
	
	

	2
	«Полезные навыки»
	Максимова В.С.
	Каб. 210
	1а
	15
	
	
	
	13.00-13.30
	
	
	

	3
	«Школьная газета»
	Ефремова Е.Ю.
	Каб. 202
	6-7
	15
	
	
	
	14.30-15.15
	
	
	

	Духовно-нравственная направленность

	№
	Название объединения
	Ф.И.О. руководителя
	Место проведения
	Классы
	Кол-во уч-ся
	понед
	вторн
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскр

	1
	История русского языка
	Шмелева И.В.
	Каб 306
	9-10
	15
	
	
	14.30-15.15
	
	
	
	


УТВЕРЖДАЮ:

Директор МБОУ СОШ № 67 г. Пензы

___________________Волчкова И.Ю.

01.09.2018г.

Временное расписание занятий в системе дополнительного образования обучающихся

на базе МБОУ средней общеобразовательной школы № 67 г. Пензы

в 2018-2019 уч. году 

	№
	Название
объединения
	ФИО
руководителя
	Место проведения
	Классы
	Кол-во
	понед.
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскр.

	Физкультурно-спортивная направленность

	 1
	Самбо

(МБОУ ДОД СДЮШОР «Витязь»)
	Далныкин И.А.
	м/спортзал
	ГНП-3

	15

	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	16.00-17.30
	

	
	
	
	
	ГНП-2
	15
	17.30- 19.00
	16.00-17.45
	
	16.00-17.45
	
	17.45-19.30
	

	2
	Карате сётокан 
	Металина А.В.
	спортзал
	1-5
	15
	17.00-18.30
	
	17.00-18.30
	
	17.00-18.30
	
	

	3
	Волейбол
	Зубкова О.В.
	спортзал
	Девочки 

2-8 кл
	15
	
	14.00-18.30
	
	14.00-18.30
	
	
	

	Художественная направленность

	№
	Название объединения
	Ф.И.О. руководителя
	Место проведения
	Классы
	Кол-во уч-ся
	понед
	вторн
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскр

	1
	ДЭС «Земляничные поля»
(сценодвижение)
	Троицкий Ю.В.


	ДЭС, каб 200, актовый зал
	Студийная работа
	
	12.00-14.15
	14.30-16.00
	14.30-16.45
	
	15.15-16.45
	
	

	
	
	
	
	Младшая группа
	15
	14.15-15.00
	
	
	14.30-16.00
	
	
	

	
	
	
	
	Средняя группа
	15
	15.00-15.45
	16.00-16.45
	
	15.15-16.00
	
	
	

	
	
	
	
	Старшая группа
	15
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	
	16.00-16.45
	
	
	

	2
	Студия эстрадно/ спортивного танца
	Андросюк М.О.

	Зал хореографии/ ФОК «Мечта»
	Подгот. группа
	16
	15.00-15.45
	
	15.00-15.45
	
	15.00-15.45
	
	

	
	
	
	
	Младшая группа
	15
	15.45-17.00
	
	15.45-17.00
	
	15.45-17.00
	
	

	
	
	
	
	Средняя группа
	15
	17.00-18.00
	
	17.00-18.00
	
	17.00-18.00
	
	

	
	
	
	
	Старшая группа
	15
	18.00-19.30
	
	18.00-19.30
	
	18.00-19.30
	
	

	3
	ДЭС «Земляничные поля. Эстрадный вокал»
	Ефимова В.А.

	Актовый зал
каб 200
	Младшая группа

(1аб)
	10
	13.45-14.30
	
	
	14.00-14.45
	
	
	

	
	
	
	
	Младшая группа

(2абв)
	10
	
	14.45-15.30
	
	14.45-15.30
	
	
	

	
	
	
	
	Средняя группа
	4
	14.30-15.15
	
	
	15.30-16.15
	
	
	

	
	
	
	
	Старшая группа
	3
	
	15.30-

17.05
	
	16.15-17.00
	
	
	

	4
	Танцующая школа
	Мокина С.А.


	Зал хореографии
	1-11 классы по отдельному расписанию

	5
	Историко-бытовые танцы
	Мокина С.А.
	Зал хореографии
	«Приглаше-ние к танцу»
	28
	
	
	
	16.00-17.30
	
	
	

	
	
	
	
	Группа 1
	15
	
	
	
	18.00-19.30
	
	
	

	
	
	
	
	Группа 2
	23
	
	18.00-19.30
	
	
	
	
	16.00-17.30

	6
	Студия Волшебный мир бисера» (МБОУ ДО ЦДЮТТ  г. Пензы)
	Наумова Н.Л.
	Каб 219
	
	
	15.00-16.55
	15.00-17.25


	15.00-16.55
	15.00-17.25
	
	
	

	7
	МА УДОД ДМШ №15
	
	Каб. ДМШ
	1-10
	
	По отдельному расписанию

	8
	МДОУ ДХШ №2
	
	Каб. 314
	1-7
	
	По отдельному расписанию

	
	
	
	Каб. 103
	1-7
	
	По отдельному расписанию

	Туристско-краеведческая направленность

	№
	Название объединения
	Ф.И.О. руководителя
	Место проведения
	Классы
	Кол-во уч-ся
	понед
	вторн
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскр

	1
	Туристический кружок «Искатели»
	Будукин АА


	с/зал, 

ФОК «Мечта»
	5-7 
	45
	
	
	
	
	
	14.00-16.35
	

	
	
	
	Лесной массив, с/к «Эстафета»
	
	
	17.00-19.15
	
	17.00-19.15
	
	16.30-18.00
	
	9.00-

15.00

	
	
	
	каб. 203
	
	
	
	17.30-19.00
	
	
	
	
	


Заместитель директора по ВР:





С.А. Калитурина
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